令和２年10月吉日

各    位

広島県東部港湾振興協会

会 長   林  克 士

令和２年度「広島県東部港湾セミナー」の御案内

時下，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

皆様には，日頃から東部港湾の発展に御協力をいただき，厚くお礼を申し上げます。

さて，当協会では東部港湾に関するセミナーを次のとおり開催いたします。

なお，今年度は，例年と同様に会場での開催に加え，会場に来られない方々に対して，

当日のセミナー模様をWEB上で中継配信することとしました。

ご都合に合わせて参加方法をお選びいただけますので，ぜひ御参加くださいますよう御

案内申し上げます。

日 時 令和２年11月 16日（月） 15時 30分～17時 30分 【受付：15時 00分～】

場 所
福山ニューキャッスルホテル ３階「光耀の間」
所在地：福山市三之丸町８-16  TEL：084-922-2121

内 容

セミナー（約120分）
〇講演：「㈱パーマンコーポレーションの福山港活用でみんなが笑顔になりました。」

講師：株式会社パーマンコーポレーション 商品本部 顧問 吉岡 則行 様

○講演：「ロジスティクス4.0 ～港湾・海運をはじめとする物流の将来展望～」

講師：ローランド・ベルガー パートナー 小野塚 征志 様

○ご案内：「福山港のご利用案内と物流改善例のご紹介」

説明者：広島県土木建築局 総括官（空港・港湾） 山本 貴弘

申込方法

来場または WEBでの視聴が可能です。

①来場をご希望の方【定員：60名】
・別紙「参加申込書」をFAXまたは郵送にて事務局まで御送付ください。

 ・「広島のみなと」ホームページから様式をダウンロードし，必要事項を入力の上
メールでの送信も可能です。

 ※申込者多数の場合は，調整させていただく場合がございます。
予めご了承ください。

②WEB視聴をご希望の方【定員：先着500名】
 別添の「WEB 視聴をご希望の方へ」に沿って，各自のパソコン・スマートフォンか
ら，申込を行ってください。

申込期限 令和２年 11月４日（水）

広島県東部港湾セミナー参加申込書 （ご来場希望の方用）

日時：令和２年11月 16日（月）15:30～17:30（受付 15:00～）

会場：福山ニューキャッスルホテル ３階「光耀の間」

   （広島県福山市三之丸町8-16）

会社名：

部署名：

所在地：

申込ご担当者名：

電話番号：            （内線：     ） FAX ：

＜ 御来場者 ＞

部署・役職名
フリガナ

御芳名

※申し込み〆切 ： 11月４日（水） （FAX・郵送またはメールにて事務局まで送付ください）

＜申込先＞

広島県東部港湾振興協会事務局 TEL：082-513-4033 FAX：082-223-2463

                             メール：dokouwan@pref.hiroshima.lg.jp

〒730-8511 広島市中区基町10-52

広島県土木建築局港湾振興課ポートセールス担当 見川・桑原